[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186167, РК, Пудожский район, п.Шальский, ул. Октябрьская, д. 5

Тел. (факс) – 8(81452) 38540, 38500.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 августа 2024 года

                                                              №  38

О внесении изменений в постановление администрации
Шальского сельского поселения
от 29 июля 2024 года № 36
В  связи с уточнением площади используемого земельного участка, администрация Шальского сельского поселения
П о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шальского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «поселения»: «Шальское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Шальского сельского поселения                             М.Ю.Богданова

Утверждена
Постановлением  администрации

Шальского сельского поселения

от 12.08.2024 г.  №  38

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Шальского сельского поселения
	№п/п

	Место размещения, адрес

	Площадь

	Количество

	Срок осуществления

	Специализация торгового

	Иная

	нестационарного

	земельного

	размещенных

	торговой деятельности

	объекта

	дополнительная

	торгового объекта и номер схемы

	участка,

	нестационарных

	в месте размещения

	информация

	торгового

	торговых объектов

	нестационарных

	объекта (здания,

	торговых объектов

	строения,

	сооружения) или

	его части

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	1

	п.Кашино Пудожского р-на       (в районе жилого дома № 10): номер схемы 1
	15 кв.м.
	1
	В течение года
	Продовольственные товары
	-